
Výborová schůze Bobtail clubu – 19.10.2023   
 

Přítomny:  Denisa  Bohuslavová,  Blanka  Hanusová,  Danuše  Horáková,  Renáta  Kňákalová,  Kateřina 
Lobovská, Petra Márová   

 
Omluvena:    Karolina Morrison 
 

PROGRAM: 
 

1) jednání s paní Veronikou Kočárkovou, která byla pozvána k vyřešení jejích přestupků vůči ZŘ BC, 
chovatelka vysvětlila a potvrdila svoje pochybení při dodání dokumentace především vrhu „B“, 

výbor doporučuje chovatelce před dalším krytím prostudovat si ZŘ ČMKU i BC, v případě dalšího 

porušení normativů klubu nebo ČMKU by bylo s chovatelkou zahájeno kárné řízení 

 

2) klubové výstavy Valtice 2024 
‐ termín 7.+8.9. 

‐ rozhodčí, kteří přijali delegaci – KV pan Jean‐Paul THUAL z Francie, posuzoval OES Show letos 

ve Francii  

‐ SV – pan Pedro Sanches DELERUE z Portugalska, posuzoval KV ve Valticích v roce 2003; 

‐ výbor uvažuje, že příští rok zruší lístečkovanou, jejíž příprava je dost náročná, je sice přínosem 

pro klub, ale podílí se na ní velmi málo členů klubu, bude vysvětleno na členské schůzi 

 

3) klubová výstava Chržín 2024 

‐    termín 12.5. 
‐    delegaci k posuzování přijala paní Václava Rybárová 
 

4) členská schůze se koná v neděli 5.11.2023 v Praze, členové klubu byli pozváni mailem 

 

5) na základě posuzování na výstavách bude vypracován rozbor standardu pro rozhodčí, tzv. manuál 

pro posuzování a bude rozeslán rozhodčím s aprobací pro naše plemeno 

 

6) chovatelský úsek 
‐ nakrytá je fena Quendolina Modrý kaňon, maj. Blanka Hanusová   

‐ ve Valticích byla provedena kontrola zubů a skusu u dvou štěňat vrhu „A“ CHS Bahandi Bob´s, 

chovatelky Martiny Hájkové, obě předvedená štěňata Armin a Arny jsou plnochrupá a mají 

korektní skus 

 

7) kalendáře, které nebyly vyzvednuty ve Valticích, budou rozeslány koncem listopadu 

 

8) nově přijatí členové klubu: Dana Gernatová a Martin Zezula.   

 

Zapsala Renata Kňákalová 


